
C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Viero Valentina SNP Padova 94 25 " 30 00 ' 24 " 6 50
2 Bortolami Giorgia SNP Padova 94 24 " 90 00 ' 24 " 7 46
3 Piron Sara SNP Padova 94 25 " 10 00 ' 24 " 8 42
4 Natella Monia Nuoto Sub Modena Loschi 94 26 " 40 00 ' 24 " 9 39
5 Sanvito Sara Nord Padania Varedo 95 25 " 50 00 ' 25 " 0 36
6 Magoga Laura NP Tarvisium - ASD 94 31 " 10 00 ' 27 " 6 33
7 Orlandi Chiara Nuoto Sub Modena Loschi 95 30 " 30 00 ' 28 " 0 30
8 Tristano Federica SNP Padova 94 32 " 00 00 ' 31 " 1 27
9 Triacca Martina ASD Nuoto Pinnato Biella 95 34 " 20 00 ' 32 " 4 24
10 Davoli Giulia Nuoto Sub Modena Loschi 94 30 " 00 00 ' 32 " 7 22
11 Cozzolino Lucrezia Nuoto Sub Modena Loschi 95 45 " 30 00 ' 42 " 0 20

Corradini Elisa Nuoto Sub Modena Loschi 94 27 " 80 00 ' 00 " 0 ass
Vassallo Francesca Nuoto Sub Modena Loschi 94 27 " 40 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Sgarlata Mattia SNP Padova 94 24 " 90 00 ' 23 " 9 50
2 Paresce Riccardo SNP Padova 94 27 " 10 00 ' 26 " 8 46
3 Menaldo Mattia SNP Padova 95 28 " 50 00 ' 28 " 1 42
4 Barbazza Stefano Polisportiva San Vito 95 30 " 50 00 ' 30 " 7 39
5 Valentinis Daniele Polisportiva San Vito 94 30 " 60 00 ' 31 " 1 36
6 Falcomer Daniele Polisportiva San Vito 94 32 " 50 00 ' 31 " 6 33
7 Molinaro Alessandro ASD Nuoto Pinnato Biella 94 32 " 50 00 ' 31 " 8 30
8 Carlot Daniele Polisportiva San Vito 94 34 " 50 00 ' 34 " 0 27

Galante Cristiano Polisportiva San Vito 94 37 " 20 00 ' 00 " 0 ass
Zonta Alessandro Nuoto Club Pralino 94 24 " 70 00 ' 00 " 0 ass

T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti B Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Zagallo Marzia SNP Padova 98 37 " 40 00 ' 34 " 1 50
2 Bortolami Matilde SNP Padova 98 35 " 33 00 ' 34 " 5 46
3 Savioli Melissa ASD Nuoto Pinnato Biella 98 40 " 70 00 ' 40 " 5 42

Vaccari Giada Nuoto Sub Modena Loschi 98 35 " 00 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti B Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Florian Francesco NP Tarvisium - ASD 98 00 " 00 00 ' 36 " 4 50
2 Fontanelle Gabriele Nuoto Sub Modena Loschi 98 44 " 00 00 ' 43 " 7 46

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti A Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 De Crescenzo Martina Nuovo Nuoto Bologna 96 00 " 00 00 ' 31 " 5 50
2 Polato Anna SNP Padova 96 31 " 10 00 ' 31 " 8 46
3 Gualtieri Simona Nuoto Sub Modena Loschi 96 32 " 50 00 ' 31 " 9 42
4 Castellan Alessia Polisportiva San Vito 96 32 " 70 00 ' 32 " 1 39
5 Zanon Gloria SNP Padova 97 34 " 39 00 ' 33 " 1 36
6 Scarano Sara Nuoto Sub Modena Loschi 96 32 " 00 00 ' 33 " 2 33
7 Valentini Sara Polisportiva San Vito 96 33 " 30 00 ' 33 " 3 30
8 Righi Eleonora Nuoto Sub Modena Loschi 97 34 " 00 00 ' 33 " 7 27
9 Bedoni Alessandra Nuoto Sub Modena Loschi 96 40 " 00 00 ' 34 " 1 24
10 Lambertini Martina Nuovo Nuoto Bologna 97 34 " 60 00 ' 34 " 4 22
11 Traversaro Chiara SNP Padova 97 36 " 40 00 ' 35 " 6 20
13 Ramella Pezza Selena ASD Nuoto Pinnato Biella 96 37 " 60 00 ' 35 " 7 18
14 Angelini Laura Nuoto Sub Modena Loschi 97 35 " 00 00 ' 36 " 4 16
15 Sartori Valentina NP Tarvisium - ASD 96 38 " 00 00 ' 36 " 5 15
16 Mosca Laura ASD Nuoto Pinnato Biella 97 35 " 70 00 ' 38 " 0 14
17 Silvestri Rossella Nuoto Sub Modena Loschi 96 35 " 50 00 ' 42 " 3 13

Ramella Pezza Isabella ASD Nuoto Pinnato Biella 96 36 " 70 00 ' 00 " 0 ass
Baraldini Chiara SNP Padova 96 34 " 90 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti A Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Giugni Andrea Nuoto Sub Modena Loschi 96 30 " 50 00 ' 28 " 1 50
2 Lorenzoni Michael Nuovo Nuoto Bologna 96 31 " 60 00 ' 29 " 1 46
3 Trivellato Federico SNP Padova 96 30 " 70 00 ' 30 " 7 42
4 Beghin Andrea SNP Padova 96 32 " 40 00 ' 31 " 9 39
5 Magagna Federico ASD Nuoto Pinnato Biella 96 36 " 00 00 ' 32 " 7 36
6 Motta Adrea NP Tarvisium - ASD 97 00 " 00 00 ' 33 " 8 33
7 Basile Aurelio Nuoto Sub Modena Loschi 97 39 " 50 00 ' 34 " 0 30
8 Pedroni Edoardo Nuovo Nuoto Bologna 97 38 " 20 00 ' 34 " 2 27
9 Mazzari Francesco SNP Padova 96 35 " 50 00 ' 34 " 7 24
10 Dama Simone ASD Nuoto Pinnato Biella 97 36 " 90 00 ' 34 " 8 22
11 Lulay Krisildo Nuoto Sub Modena Loschi 96 37 " 00 00 ' 36 " 0 20
12 Breviglieri Luciano Nuoto Sub Modena Loschi 97 40 " 00 00 ' 37 " 5 18

Baraldini Marco SNP Padova 96 34 " 30 00 ' 00 " 0 ass
Zanni Alessandro Nuoto Sub Modena Loschi 96 30 " 00 00 ' 00 " 0 ass
Poli Leonardo ASD Nuoto Pinnato Biella 96 33 " 60 00 ' 00 " 0 ass

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 400 - 3^ Cat. Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Cincotto Giulia Nuoto Club Pralino 90 03 ' 44 " 90 03 ' 48 " 6 50
2 Donadello Viola SNP Padova 90 04 ' 01 " 00 03 ' 51 " 0 46
3 Buosi Silvia SSD Natatorium Tv 91 04 ' 15 " 00 04 ' 16 " 4 42
4 Melandri Chiara SNP Padova 91 04 ' 16 " 50 04 ' 19 " 0 39
5 Zanon Marta SNP Padova 91 04 ' 15 " 90 04 ' 21 " 4 36
6 Piana Alice ASD Nuoto Pinnato Biella 91 04 ' 48 " 00 04 ' 45 " 6 33
7 Battiston Giulia Polisportiva San Vito 90 00 ' 00 " 00 04 ' 51 " 6 30
8 Gaiardo Francesca Polisportiva San Vito 90 00 ' 00 " 00 04 ' 52 " 3 27

Gara: m. 400 - Cat. Juniores Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Padoan Elena SSD Natatorium Tv 89 04 ' 00 " 00 04 ' 08 " 2 50

Gara: m. 400 - Cat. Seniores Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Biscazzo Linda SNP Padova 87 03 ' 47 " 10 03 ' 51 " 7 50

Gara: m. 400 - 3^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Ramella Maicol Nuoto Club Pralino 91 04 ' 06 " 60 03 ' 58 " 9 50
2 Pighin Alessandro Polisportiva San Vito 90 00 ' 00 " 00 04 ' 16 " 7 46

Gara: m. 400 - Cat. Juniores Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Francese Nicolò ASD Nuoto Pinnato Biella 89 03 ' 36 " 00 03 ' 37 " 6 50
2 Bellomo Matteo NP Tarvisium - ASD 89 03 ' 54 " 78 03 ' 46 " 0 46

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Master Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Sabbadin Michela NP Tarvisium - ASD 71 02 ' 05 " 00 01 ' 57 " 4 50
2 De Padova Patrizia SNP Padova 62 02 ' 32 " 00 02 ' 26 " 4 46
3 Galli Cristina SNP Padova 58 02 ' 30 " 50 02 ' 27 " 4 42

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - Cat. Master Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Delli Guanti Gaetano NP Tarvisium - ASD 61 01 ' 54 " 50 01 ' 53 " 0 50
2 Giaron Michele Nuoto Pinnato Vicenza 71 02 ' 00 " 00 01 ' 54 " 8 46
3 Pianca Carlo NP Tarvisium - ASD 65 01 ' 52 " 83 01 ' 55 " 1 42
4 Sanvito Mauro Nord Padania Varedo 64 01 ' 55 " 00 02 ' 00 " 3 39
5 Carnio Luca SNP Padova 71 02 ' 13 " 70 02 ' 10 " 1 36
6 Zago Emanuele SNP Padova 59 02 ' 20 " 29 02 ' 14 " 7 33
7 Bonzani Alberto NP Tarvisium - ASD 70 00 ' 00 " 00 02 ' 16 " 5 30
8 Traversaro Paolo SNP Padova 66 02 ' 25 " 30 02 ' 17 " 0 27
9 Dotti Mauro SNP Padova 58 02 ' 28 " 30 02 ' 26 " 8 24
10 Sgarlata Giovanni SNP Padova 63 02 ' 38 " 19 02 ' 32 " 4 22
11 Battocchio Luciano NP Tarvisium - ASD 53 00 ' 00 " 00 02 ' 32 " 5 20

Grigoletto Marco Nuoto Pinnato Vicenza 74 01 ' 50 " 00 00 ' 00 " 0 ass

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Ligheri Sara Nuoto Club Pralino 93 23 " 30 00 ' 24 " 2 50
2 Manzoni Luisa Nuoto Sub Modena Loschi 93 26 " 90 00 ' 25 " 2 46
3 Nadalin Priscilla Polisportiva San Vito 92 00 " 00 00 ' 27 " 9 42

Corradini Ester Nuoto Sub Modena Loschi 93 28 " 00 00 ' 00 " 0 squ

Gara: m. 50 Apnea - 3^ Cat. Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Donadello Viola SNP Padova 90 20 " 40 00 ' 20 " 5 50
2 Cincotto Giulia Nuoto Club Pralino 90 21 " 50 00 ' 21 " 8 46
3 Rivetti Giulia Nuoto Club Pralino 90 23 " 50 00 ' 22 " 3 42
4 Buosi Silvia SSD Natatorium Tv 91 20 " 63 00 ' 23 " 6 39
5 Melandri Chiara SNP Padova 91 22 " 50 00 ' 24 " 2 36
6 Zanon Marta SNP Padova 91 22 " 50 00 ' 24 " 6 33
7 Piana Alice ASD Nuoto Pinnato Biella 91 25 " 60 00 ' 24 " 7 30
8 Nogherotto Ilaria Polisportiva San Vito 91 25 " 00 00 ' 26 " 6 27

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Juniores Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Baldisser Giulia SSD Natatorium Tv 89 23 " 50 00 ' 24 " 0 50

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Seniores Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 D'Acquisto Irene SSD Natatorium Tv 85 00 " 00 00 ' 24 " 6 50

De Piccoli Anna Polisportiva San Vito 86 24 " 30 00 ' 00 " 0 ass
Sponga Antonella NP Tarvisium - ASD 73 20 " 26 00 ' 00 " 0 ass

T. Gara

T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Polato Matteo SNP Padova 92 20 " 70 00 ' 19 " 6 50
2 Rossetto Giovanni SNP Padova 92 19 " 84 00 ' 20 " 1 46
3 Trivellato Alessandro SNP Padova 92 20 " 10 00 ' 21 " 0 42
4 Dotti Luca SNP Padova 92 21 " 90 00 ' 21 " 8 39
5 Zampetti Alberto SSD Natatorium Tv 92 00 " 00 00 ' 23 " 8 36

Zinni Claudio Nuoto Sub Modena Loschi 93 26 " 00 00 ' 00 " 0 squ
Scarano Simone Nuoto Sub Modena Loschi 93 26 " 00 00 ' 00 " 0 squ

Gara: m. 50 Apnea - 2^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Fassetta Nicola SNP Padova 91 17 " 90 00 ' 18 " 1 50
2 Ramella Maicol Nuoto Club Pralino 91 18 " 80 00 ' 20 " 1 46
3 Papais Stefano Polisportiva San Vito 90 22 " 00 00 ' 21 " 2 42
4 Taiarol Luca Polisportiva San Vito 91 00 " 00 00 ' 22 " 6 39
5 Casula Marco NP Tarvisium - ASD 91 22 " 37 00 ' 22 " 7 36
6 Borean Mauro Polisportiva San Vito 91 00 " 00 00 ' 25 " 3 33

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Juniores Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Mucignat Andrea Polisportiva San Vito 88 19 " 00 00 ' 19 " 4 50
2 Francese Nicolò ASD Nuoto Pinnato Biella 89 18 " 80 00 ' 19 " 6 46
3 Pavan Filippo SSD Natatorium Tv 90 20 " 50 00 ' 20 " 5 42

Negrello Michele SNP Padova 88 20 " 30 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 50 Apnea - Cat. Seniores Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Rampazzo Andrea SNP Padova 87 18 " 00 00 ' 17 " 0 50
2 Zavattaro Matteo ASD Nuoto Pinnato Biella 80 18 " 00 00 ' 18 " 4 46
3 Santarossa Manuel NP Tarvisium - ASD 82 19 " 00 00 ' 18 " 5 42
4 Filimov Artiom SSD Natatorium Tv 87 17 " 80 00 ' 18 " 7 39
5 Galiazzo Stefano SSD Natatorium Tv 87 20 " 00 00 ' 19 " 1 36
6 Zanette Samuele NP Tarvisium - ASD 80 19 " 67 00 ' 20 " 6 33
7 Schilirò Marco NP Tarvisium - ASD 84 20 " 60 00 ' 21 " 1 30

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti B Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Bortolami Matilde SNP Padova 98 01 ' 20 " 32 01 ' 16 " 8 50
2 Zagallo Marzia SNP Padova 98 01 ' 25 " 50 01 ' 22 " 1 46
3 Vaccari Giada Nuoto Sub Modena Loschi 98 01 ' 20 " 00 01 ' 27 " 2 42
4 Savioli Melissa ASD Nuoto Pinnato Biella 98 01 ' 33 " 20 01 ' 33 " 1 39

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti B Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Florian Francesco NP Tarvisium - ASD 98 00 ' 00 " 00 01 ' 29 " 8 50
2 Fontanelle Gabriele Nuoto Sub Modena Loschi 98 01 ' 45 " 00 01 ' 47 " 9 46

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti A Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Polato Anna SNP Padova 96 01 ' 10 " 60 01 ' 08 " 6 50
2 Gualtieri Simona Nuoto Sub Modena Loschi 96 01 ' 12 " 50 01 ' 08 " 7 46
3 Bondi Jessica Nuovo Nuoto Bologna 97 01 ' 17 " 00 01 ' 10 " 0 42
4 Zanon Gloria SNP Padova 97 01 ' 14 " 70 01 ' 13 " 0 39
5 Castellan Alessia Polisportiva San Vito 96 01 ' 13 " 70 01 ' 13 " 2 36
6 Scarano Sara Nuoto Sub Modena Loschi 96 01 ' 12 " 50 01 ' 13 " 3 33
7 Valentini Sara Polisportiva San Vito 96 01 ' 18 " 50 01 ' 16 " 5 27
8 Righi Eleonora Nuoto Sub Modena Loschi 97 01 ' 20 " 00 01 ' 17 " 6 24
9 Bedoni Alessandra Nuoto Sub Modena Loschi 96 01 ' 31 " 00 01 ' 17 " 8 22
10 Traversaro Chiara SNP Padova 97 01 ' 21 " 90 01 ' 18 " 4 20
11 Ramella Pezza Selena ASD Nuoto Pinnato Biella 96 01 ' 27 " 30 01 ' 23 " 2 18
12 Angelini Laura Nuoto Sub Modena Loschi 97 01 ' 20 " 00 01 ' 26 " 5 16
13 Mosca Laura ASD Nuoto Pinnato Biella 97 01 ' 27 " 80 01 ' 33 " 4 15
14 Silvestri Rossella Nuoto Sub Modena Loschi 96 01 ' 20 " 50 01 ' 40 " 2 14

Ramella Pezza Isabella ASD Nuoto Pinnato Biella 96 01 ' 22 " 90 00 ' 00 " 0 ass
Baraldini Chiara SNP Padova 96 01 ' 17 " 60 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 100 Nuoto Pinnato - Cat. Esordienti A Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Giugni Andrea Nuoto Sub Modena Loschi 96 01 ' 10 " 00 01 ' 07 " 1 50
2 De Hieronymis Marco Nuovo Nuoto Bologna 96 01 ' 15 " 09 01 ' 10 " 9 46
3 Trivellato Federico SNP Padova 96 01 ' 11 " 15 01 ' 11 " 4 42
4 Beghin Andrea SNP Padova 96 01 ' 14 " 10 01 ' 15 " 0 39
5 Basile Aurelio Nuoto Sub Modena Loschi 97 01 ' 29 " 50 01 ' 16 " 0 36
6 Magagna Federico ASD Nuoto Pinnato Biella 96 01 ' 24 " 50 01 ' 16 " 1 30
7 Dama Simone ASD Nuoto Pinnato Biella 97 01 ' 29 " 20 01 ' 19 " 9 33
8 Mazzari Francesco SNP Padova 96 01 ' 21 " 90 01 ' 20 " 6 30
9 Lulay Krisildo Nuoto Sub Modena Loschi 96 01 ' 30 " 00 01 ' 27 " 9 27
10 Breviglieri Luciano Nuoto Sub Modena Loschi 97 01 ' 30 " 00 01 ' 30 " 1 24

Baraldini Marco SNP Padova 96 01 ' 18 " 40 00 ' 00 " 0 ass
Zanni Alessandro Nuoto Sub Modena Loschi 96 01 ' 08 " 50 00 ' 00 " 0 ass
Poli Leonardo ASD Nuoto Pinnato Biella 96 01 ' 16 " 40 00 ' 00 " 0 ass

T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 100 VS - Cat. Seniores Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Biscazzo Linda SNP Padova 87 49 " 30 00 ' 51 " 9 50

Sponga Antonella NP Tarvisium - ASD 73 47 " 41 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 100 VS - 3^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Barbirato Eric ASD Nuoto Pinnato Biella 90 52 " 00 00 ' 45 " 7 50

Gara: m. 100 VS - Cat. Juniores Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Bellomo Matteo NP Tarvisium - ASD 89 42 " 67 00 ' 42 " 7 50

Gara: m. 100 VS - 3^ Cat. Seniores Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Schilirò Marco NP Tarvisium - ASD 84 46 " 20 00 ' 46 " 2 50
2 Zanette Samuele NP Tarvisium - ASD 80 43 " 40 00 ' 49 " 3 46

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Sanvito Sara Nord Padania Varedo 95 01 ' 58 " 00 02 ' 01 " 8 50
2 Natella Monia Nuoto Sub Modena Loschi 94 02 ' 13 " 10 02 ' 04 " 5 46
3 Bortolami Giorgia SNP Padova 94 02 ' 00 " 10 02 ' 04 " 7 42
4 Piron Sara SNP Padova 94 02 ' 04 " 90 02 ' 06 " 5 39
5 Orlandi Chiara Nuoto Sub Modena Loschi 95 02 ' 48 " 90 02 ' 26 " 2 36
6 Davoli Giulia Nuoto Sub Modena Loschi 94 02 ' 50 " 00 03 ' 03 " 9 33

Vassallo Francesca Nuoto Sub Modena Loschi 94 02 ' 11 " 90 00 ' 00 " 0 ass
Corradini Elisa Nuoto Sub Modena Loschi 94 02 ' 32 " 00 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Padoan Laura SSD Natatorium Tv 92 01 ' 55 " 40 01 ' 58 " 5 50
2 Traversaro Letizia SNP Padova 92 02 ' 02 " 96 02 ' 01 " 9 46
3 Manzoni Luisa Nuoto Sub Modena Loschi 93 02 ' 11 " 70 02 ' 07 " 0 42
4 Ligheri Sara Nuoto Club Pralino 93 00 ' 00 " 00 02 ' 07 " 3 39
5 Corradini Ester Nuoto Sub Modena Loschi 93 02 ' 32 " 00 02 ' 16 " 2 36

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 1^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Sgarlata Mattia SNP Padova 94 02 ' 02 " 00 01 ' 57 " 5 50

Gara: m. 200 Nuoto Pinnato - 2^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Trivellato Alessandro SNP Padova 92 01 ' 54 " 40 01 ' 52 " 1 50
2 De Toffoli Matteo Nuoto Club Pralino 93 00 ' 00 " 00 02 ' 06 " 2 46
3 Zinni Claudio Nuoto Sub Modena Loschi 93 02 ' 09 " 80 02 ' 06 " 4 42
4 Yarkov Ilia Polisportiva San Vito 92 02 ' 13 " 50 02 ' 13 " 2 39
5 Scarano Simone Nuoto Sub Modena Loschi 93 02 ' 15 " 00 02 ' 18 " 4 36
6 Bertolin Samuele Polisportiva San Vito 93 02 ' 32 " 30 02 ' 33 " 8 33
7 Lulay Wilson Nuoto Sub Modena Loschi 92 02 ' 30 " 00 02 ' 44 " 6 30
8 Benetti Matteo Nuoto Sub Modena Loschi 93 03 ' 00 " 00 02 ' 51 " 0 27

T. Iscr. T. Gara

T. Gara

T. Gara

T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr.

T. Gara
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T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Sabbadin Michela NP Tarvisium - ASD 71 26 " 40 00 ' 28 " 9 50
2 De Padova Patrizia SNP Padova 62 28 " 00 00 ' 30 " 1 46
3 Galli Cristina SNP Padova 58 28 " 40 00 ' 30 " 7 42

Gara: m. 50 Nuoto Pinnato - Cat. Master Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Sanvito Mauro Nord Padania Varedo 64 22 " 30 00 ' 22 " 2 50
2 Delli Guanti Gaetano NP Tarvisium - ASD 61 23 " 00 00 ' 22 " 9 46
3 Pianca Carlo NP Tarvisium - ASD 65 23 " 11 00 ' 23 " 9 42
4 Carnio Luca SNP Padova 71 25 " 80 00 ' 24 " 8 39
5 Chiappe Alessandro NP Tarvisium - ASD 64 24 " 00 00 ' 25 " 8 36
6 Zago Emanuele SNP Padova 59 25 " 80 00 ' 25 " 9 33
7 Bonzani Alberto NP Tarvisium - ASD 70 25 " 40 00 ' 26 " 3 30
8 Giaron Michele Nuoto Pinnato Vicenza 71 29 " 00 00 ' 28 " 5 27
9 Traversaro Paolo SNP Padova 66 26 " 10 00 ' 28 " 8 24
10 Sgarlata Giovanni SNP Padova 63 27 " 50 00 ' 30 " 2 22
11 Dotti Mauro SNP Padova 58 27 " 30 00 ' 30 " 6 20
12 Battocchio Luciano NP Tarvisium - ASD 53 00 " 00 00 ' 31 " 2 18

Grigoletto Marco Nuoto Pinnato Vicenza 74 24 " 00 00 ' 00 " 0 ass

T. Iscr. T. Gara

T. GaraT. Iscr.
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - 1^ Cat. Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Viero Valentina SNP Padova 94 01 ' 01 " 50 01 ' 00 " 2 50
2 Ortolani Michelle Nuovo Nuoto Bologna 95 01 ' 04 " 60 01 ' 04 " 8 46
3 Leggero Valentina Nuoto Club Pralino 94 00 ' 00 " 00 01 ' 05 " 4 42
4 Magoga Laura NP Tarvisium - ASD 94 01 ' 08 " 00 01 ' 06 " 3 39
5 Trotta Veronica Nuovo Nuoto Bologna 95 00 ' 00 " 00 01 ' 07 " 3 36
6 Tristano Federica SNP Padova 94 01 ' 15 " 00 01 ' 12 " 3 33
7 Busatto Alice NP Tarvisium - ASD 94 01 ' 09 " 00 01 ' 13 " 9 30
8 Triacca Martina ASD Nuoto Pinnato Biella 95 01 ' 20 " 60 01 ' 17 " 6 27
9 Cozzolino Lucrezia Nuoto Sub Modena Loschi 95 01 ' 35 " 00 01 ' 34 " 5 24

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Nadalin Priscilla Polisportiva San Vito 92 56 " 50 00 ' 56 " 2 50
2 Padoan Laura SSD Natatorium Tv 92 01 ' 00 " 40 01 ' 00 " 3 46
3 Traversaro Letizia SNP Padova 92 01 ' 00 " 20 01 ' 05 " 0 42
4 Condotta Annasilvia NP Tarvisium - ASD 92 01 ' 06 " 00 01 ' 05 " 6 39
5 Florian Veronica NP Tarvisium - ASD 93 01 ' 12 " 00 01 ' 08 " 2 36
6 Tagliapietra Alessia NP Tarvisium - ASD 92 01 ' 13 " 00 01 ' 09 " 2 33
7 Pellegrino Alessia NP Tarvisium - ASD 93 01 ' 07 " 00 01 ' 09 " 7 30
8 Granziol Lisa NP Tarvisium - ASD 93 01 ' 10 " 00 01 ' 10 " 4 27
9 Tristano Valeria SNP Padova 93 01 ' 11 " 90 01 ' 13 " 0 24

Parma Alessandra Polisportiva San Vito 93 00 ' 00 " 00 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Rivetti Giulia Nuoto Club Pralino 90 56 " 70 00 ' 56 " 1 50
2 Battiston Giulia Polisportiva San Vito 90 58 " 30 00 ' 57 " 8 46
3 Nogherotto Ilaria Polisportiva San Vito 91 01 ' 01 " 00 00 ' 59 " 3 42
4 Gaiardo Francesca Polisportiva San Vito 90 01 ' 00 " 00 01 ' 00 " 4 39
5 Casellato Erika SSD Natatorium Tv 91 00 " 00 01 ' 01 " 0 36
6 Piron Silvia SNP Padova 90 01 ' 01 " 50 01 ' 05 " 4 33

Cancian Giulia Polisportiva San Vito 90 00 ' 00 " 00 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Juniores Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Baldisser Giulia SSD Natatorium Tv 89 01 ' 00 " 80 01 ' 01 " 8 50
2 Padoan Elena SSD Natatorium Tv 89 59 " 10 01 ' 03 " 0 46

Zamparo Martina Polisportiva San Vito 89 01 ' 05 " 00 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Seniores Femminile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 D'Acquisto Irene SSD Natatorium Tv 85 57 " 00 00 ' 58 " 8 50

Mazzari Nicole SNP Padova 87 01 ' 03 " 90 00 ' 00 " 0 ass
De Piccoli Anna Polisportiva San Vito 86 57 " 30 00 ' 00 " 0 ass

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. GaraT. Iscr.

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 100 Pinne - 1^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Menaldo Mattia SNP Padova 95 01 ' 03 " 20 01 ' 02 " 3 50
2 Paresce Riccardo SNP Padova 94 01 ' 00 " 50 01 ' 04 " 1 46
3 Laffi Giacomo Nuovo Nuoto Bologna 95 01 ' 05 " 00 01 ' 04 " 6 42
4 Minelli Andrea Nuovo Nuoto Bologna 95 00 ' 00 " 00 01 ' 07 " 7 39
5 Barbazza Stefano Polisportiva San Vito 95 00 ' 00 " 00 01 ' 08 " 5 36
6 Sepulveda Gustavo Nuovo Nuoto Bologna 95 00 ' 00 " 00 01 ' 08 " 9 33
7 Valentinis Daniele Polisportiva San Vito 94 01 ' 19 " 10 01 ' 10 " 4 30
8 Falcomer Cristiano Polisportiva San Vito 94 01 ' 14 " 90 01 ' 11 " 2 27
9 Molinaro Alessandro ASD Nuoto Pinnato Biella 94 01 ' 17 " 40 01 ' 13 " 1 24
10 Carlot Daniele Polisportiva San Vito 94 01 ' 24 " 00 01 ' 20 " 0 22
11 Sacco Andrea NP Tarvisium - ASD 94 00 ' 00 " 00 01 ' 34 " 4 20

Galante Cristiano Polisportiva San Vito 94 01 ' 29 " 80 00 ' 00 " 0 ass
Zonta Alessandro Nuoto Club Pralino 94 57 " 70 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 100 Pinne - 2^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Polato Matteo SNP Padova 92 49 " 20 00 ' 48 " 1 50
2 Dotti Luca SNP Padova 92 53 " 90 00 ' 53 " 0 46
3 Rossetto Giovanni SNP Padova 92 50 " 60 00 ' 53 " 3 42
4 Yarkov Ilia Polisportiva San Vito 92 58 " 70 00 ' 57 " 1 39
5 Zampetti Alberto SSD Natatorium Tv 92 56 " 50 00 ' 58 " 1 36
6 Bottazzo Luca SNP Padova 93 01 ' 02 " 00 00 ' 59 " 2 33
7 Bertolin Samuele Polisportiva San Vito 93 01 ' 09 " 20 01 ' 07 " 0 30
8 De Toffoli Matteo Nuoto Club Pralino 93 00 ' 00 " 00 01 ' 07 " 5 27
9 Gasparin Edoardo NP Tarvisium - ASD 92 00 ' 00 " 00 01 ' 07 " 8 24
10 Benetti Matteo Nuoto Sub Modena Loschi 93 01 ' 15 " 00 01 ' 11 " 4 22
11 Lulay Wilson Nuoto Sub Modena Loschi 92 01 ' 10 " 00 01 ' 17 " 1 20

Gara: m. 100 Pinne - 3^ Cat. Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Barbirato Eric ASD Nuoto Pinnato Biella 90 49 " 00 00 ' 48 " 2 50
2 Fassetta Nicola SNP Padova 91 48 " 00 00 ' 50 " 4 46
3 Taiarol Luca Polisportiva San Vito 91 51 " 20 00 ' 53 " 2 42
4 Papais Stefano Polisportiva San Vito 90 53 " 10 00 ' 53 " 5 39
5 Pighin Alessandro Polisportiva San Vito 90 53 " 00 00 ' 53 " 6 36
6 Borean Mauro Polisportiva San Vito 91 54 " 30 00 ' 55 " 6 33

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Juniores Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Mucignat Andrea Polisportiva San Vito 88 50 " 00 00 ' 51 " 9 50
2 Pavan Filippo SSD Natatorium Tv 90 51 " 50 00 ' 54 " 8 46

Negrello Michele SNP Padova 88 49 " 50 00 ' 00 " 0 ass

Gara: m. 100 Pinne - Cat. Seniores Maschile
Cl. Nome Società Anno Note Pt.
1 Rampazzo Andrea SNP Padova 87 45 " 00 00 ' 44 " 3 50
2 Galiazzo Stefano SSD Natatorium Tv 87 47 " 20 00 ' 47 " 1 46
3 Filimov Artiom SSD Natatorium Tv 87 49 " 00 00 ' 48 " 0 42
4 Avventi Tommaso SNP Padova 85 49 " 00 00 ' 50 " 0 39

T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr.

T. Iscr. T. Gara

T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7
Organizza Nuoto Pinnato Tarvisium A.S.D.

C.M.A.S.

Gara: m. 200 Pinne - Prova tempi - 3^ Cat. Maschile
Nome Società Anno Note

Casula Marco NP Tarvisium - ASD 91 00 ' 00 " 00 02 ' 02 " 0
T. Iscr. T. Gara
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C.O.N.I. F.I.P.S.A.S.
Settore Nuoto Pinnato

 "3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol" del 15-04-200 7 - Preganziol (TV)
Organizza: Nuoto Pinnato Tarvisium

C.M.A.S.

Class. Società Punti
1 - SNP Padova 2806
2 - Nuoto Sub Modena Loschi 1250
3 - Polisportiva San Vito 1236
4 - NP Tarvisium - ASD 1206
5 - SSD Natatorium Tv 832
6 - ASD Nuoto Pinnato Biella 677
7 - Nuoto Club Pralino 488
8 - Nuovo Nuoto Bologna 429
9 - Nord Padania Varedo 175

10 - Nuoto Pinnato Vicenza 73

CLASSIFICA FINALE DI SOCIETA'

"3° Trofeo Nuoto Pinnato Preganziol"

Il Giudice Capo:
Mazonetto Andrea

Pag. 13
Esposto alle ore 17.24

Il Segretario Capo
Notari Silvia


